ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari

CANTINA, VIGEVANO

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

Unita immobiliare uso cantina di mg. 3.

Cristina Lissi

038175168

Andrea Balba

Cristina Lissi

038175168

€ 2.125,00

€ 500,00

€ 0,00

11/10/2016 ore 18:00


/lotti/1029700515-Vendite_giudiziarie-Cantina-VIGEVANO

LUOGO DI VENDITA

Studio Profesionista Delegato Dott.ssa Cristina Lissi Vigevano Via Dante 7, tel. 038175168
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